PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

 Estado do Paraná

                 CNPJ 77.008.068/0001-41[image: image1.png]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2014-PMI
Processo Administrativo nº116-2014
CONTRATANTE: Município de Ibaiti

CONTRATADA: ELAINE DA SILVA SIQUEIRA E OUTRA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA GUILHERME MEYER Nº681, NESTA CIDADE DE IBAITI-PR.

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR: R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais.

AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

Ibaiti, 03 de Setembro de 2014.

ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal
FONE/FAX (43) 3546-7450 – Site: www.ibaiti.pr.gov.br

Praça dos Três Poderes, no. 23 – Centro – CEP: 84.900-000 –IBAITI - PARANÁ

[image: image2.png]

_1166437533